
ID: 1505 VILE INDIVIDUALE PER SHITJE
PRANE TEG 

Nje vile individuale e tipit A, e fundit e ketij lloji ne kompleksin
rezidencial Mandarine Drive, prane TEG. Vila eshte e
artikuluar ne 3 kate, nga 120 m2 secili. E gjithe siperfaqja
eshte e organizuar ne 2 sallone, 4 dhoma gjumi dhe gjithe
ambjentet ndihmese per nje jete sa me komode. Ambjenti
kryesor i ndenjies eshte i gjithe i hapur, se bashku me
gatimin, dhe shikojne nga oborri i gjelberuar dhe pishina,
nepermjet dritareve te medha me profile shume te vecanta, te
vetmet te ketij lloji ne ndertimet e reja. Vila eshte e pajisur
edhe me garazh nentokesor per te pakten 2 makina.

EUR 1,300,000


